untuk Tahun Buku 2023. Penetapan Penghasilan Direksi, Dewan Komisaris, dan 

Dewan Pengawas Syariah tahun 2024 adalah sebagai berikut: 

1) Gaji/Honorarium, Tunjangan dan Fasilitas  

a) Direksi 

Gaji Direktur Utama (Direktur Utama) ditetapkan sebesar Rp. 92.500.000 

(sembilan puluh dua juta lima ratus ribu rupiah) per bulan. Gaji Direktur sebesar 

85% (delapan puluh lima per seratus) dari gaji Direktur Utama. 

b) Dewan Komisaris 

Honorarium Komisaris Utama sebesar 45% (empat puluh lima per seratus) dari 

Gaji Direktur Utama, sedangkan honorarium Anggota Komisaris ditetapkan 

sebesar 90% (sembilan puluh per seratus) dari honorarium Komisaris Utama. 

c) Dewan Pengawas Syariah (DPS) 

Honorarium Ketua Dewan Pengawas Syariah sebesar Rp. 25.000.000 (dua puluh 

lima juta rupiah) sedangkan honorarium Anggota Dewan Pengawas Syariah 90% 

(sembilan puluh per seratus) dari honorarium Ketua Dewan Pengawas Syariah. 

2) Tunjangan dan/atau fasilitas bagi Direksi dan Dewan Komisaris. 

3) Gaji/honorarium bagi Direksi, Dewan Komisaris dan Dewan Pengawas Syariah